

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 02/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ÁGUA SANITÁRIA EM GALÃO DE 05 LITROS - Quantidade: 170 Galão - Valor Referência: 18,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	COLORO ATIVO 2,5	DVISA0	170	1.224,00

Item: 0002 - ÁLCOOL EM GEL FRASCO DE 500 ML - Quantidade: 265 Frasco - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	GEL 70%	START	265	1.900,05

Item: 0003 - ÁLCOOL LÍQUIDO A 70° FRASCO COM 1 LITRO - Quantidade: 75 Frasco - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	LÍQUIDO 70%	START	75	765,00

Item: 0004 - CLARIFICANTE E AUXILIAR DE FILTRAÇÃO 1L - Quantidade: 30 Frasco - Valor Referência: 42,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	1L	GENCO	30	720,00

Item: 0005 - CLORO ESTABILIZADOR EM TABLETES - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 18,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	TABLETES	GENCO	15	281,40

Item: 0006 - DESINFETANTE CONCENTRADO DE USO GERAL, GALÃO DE 5 LITROS - Quantidade: 175 Galão - Valor Referência: 90,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	CONCENTRADO	RENKO	175	15.755,25

Item: 0007 - DESINFETANTE FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, 500ML - Quantidade: 220 Frasco - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	500ML	URCA	220	1.269,40

Item: 0008 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400 ML - Quantidade: 270 Frasco - Valor Referência: 16,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	AEROSOL	ONLY	270	3.618,00

Item: 0009 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS - Quantidade: 30 Galão - Valor Referência: 29,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	NEUTRO	DVISA0	30	450,00



Item: 0010 - LIMPADOR DESENGORDURANTE, 500ml - Quantidade: 310 Frasco - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	500ML	AZULIN	310	3.961,80

Item: 0011 - LIMPADOR DE USO GERAL DILUÍVEL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, 1L - Quantidade: 250 Frasco - Valor Referência: 25,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	1L	AJAX	250	6.370,00

Item: 0012 - PEDRA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS - Quantidade: 460 Unidade - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	25GR	AZULIM	460	680,80

Item: 0013 - SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES - Quantidade: 420 Pacote - Valor Referência: 22,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	BARRA	YPÊ	420	5.455,80

Item: 0014 - SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1Kg - Quantidade: 60 Caixa - Valor Referência: 19,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 (37.891.440/0001-96)	Adjudicado em: 23/05/2023 - 12:44:21 - Por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA	1KG	ARCO FLASH	60	396,00

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 02/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA EM GALÃO DE 05 LITROS - CLORO ATIVO 2,5 - Valor Referência: 18,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	CLORO ATIVO 2,5	170 Galão	7,20	1.224,00	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0002 - ALCOOL EM GEL FRASCO DE 500 ML - GEL 70% - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	GEL 70%	265 Frasco	7,17	1.900,05	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0003 - ALCOOL LÍQUIDO A 70º FRASCO COM 1 LITRO - LIQUIDO 70% - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	LIQUIDO 70%	75 Frasco	10,20	765,00	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0004 - CLARIFICANTE E AUXILIAR DE FILTRAÇÃO 1L - 1L - Valor Referência: 42,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	1L	30 Frasco	24,00	720,00	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0005 - CLORO ESTABILIZADOR EM TABLETES - TABLETES - Valor Referência: 18,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	TABLETES	15 Unidade	18,76	281,40	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0006 - DESINFETANTE CONCENTRADO DE USO GERAL, GALÃO DE 5 LITROS - CONCENTRADO - Valor Referência: 90,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	CONCENTRADO	175 Galão	90,03	15.755,25	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0007 - DESINFETANTE FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, 500ML - 500ML - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	500ML	220 Frasco	5,77	1.269,40	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0008 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400 ML - AEROSOL - Valor Referência: 16,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	AEROSOL	270 Frasco	13,40	3.618,00	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0009 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, GALÃO DE 5 LITROS - NEUTRO - Valor Referência: 29,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	NEUTRO	30 Galão	15,00	450,00	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0010 - LIMPADOR DESENGORDURANTE, 500ml - 500ML - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	500ML	310 Frasco	12,78	3.961,80	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0011 - LIMPADOR DE USO GERAL DILUÍVEL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, 1L - 1L - Valor Referência: 25,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	1L	250 Frasco	25,48	6.370,00	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0012 - PEDRA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS - 25GR - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	25GR	460 Unidade	1,48	680,80	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0013 - SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES - BARRA - Valor Referência: 22,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	BARRA	420 Pacote	12,99	5.455,80	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

0014 - SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1Kg - 1KG - Valor Referência: 19,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	1KG	60 Caixa	6,60	396,00	Homologado em 26/05/2023 08:18:54 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

ANTONIO FURLAN FILHO
Autoridade Competente

